CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

EDITAL DE CANCELAMENTO SESSÃO SOLENE

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Francisco de
Itabapoana/RJ, usando das atribuições que lhe são conferidas, conforme
previsão regimental.

RESOLVE:

Comunicar a todos os Vereadores e cidadãos interessados que a Sessão
Solene para entrega das honrarias na 38ª Expoagro, no Parque de Exposições
Raul Henriques Lemos, na localidade de Praça João Pessoa foi cancelada por
motivo de força maior, devido às fortes chuvas que desde o dia de ontem
atingiram a região, havendo previsão de aproximadamente 30mm de chuvas
para esta data, ficando, portanto, cancelada a Sessão Solene deste dia 15 de
setembro de 2023, por fim esclarece que, oportunamente, será divulgada
nova data e local para a realização da Sessão Solene.

São Francisco de Itabapoana, 15 de setembro de 2023.

Ezaque Salvador da Penha
Presidente

Ricardo Alexandre da Silva Santos
Vice-Presidente

José Renato dos Santos Barreto
Primeiro Secretário

Fauazi Ribeiro Cherene
Segundo Secretário